— 1 —

佛山教规〔2024〕11 号

佛山市教育局关于公布 2024 年全市

高中阶段学校招生计划的通知

各区教育局，市直属学校：

根据《佛山市教育局关于印发佛山市 2024 年高中阶段学校

招生考试工作意见的通知》（佛山教招〔2024〕2 号）文件精神，

为促进普通高中教育与职业教育的协调发展，结合我市高中阶段

教育办学实际，经研究，现公布 2024 年全市高中阶段学校招生

计划，请遵照执行。

附件：1.2024 年佛山市公办普通高中（含附设班）招生计

主动公开

佛 山 市 教 育 局 文 件

— 2 —

划表

2.2024 年佛山市民办普通高中（含附设班）招生计

划表

3.2024 年佛山市中等职业技术学校招生计划表

佛山市教育局

2024 年 5 月 14 日

佛山市教育局办公室 2024 年 5 月 16 日印发

		2024-05-16T16:08:54+0800
	signature info(version:4.52.117)